
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 9 .0 1 .2 0 1 7  № 14_________

О внесении изменения в постановление 
правительства Тульской области от 16.12.2014 № 646

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 16.12.2014 № 646 «О создании государственного казенного учреждения 
Тульской области «Экспертиза» следующее изменение:

пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Установить предельную штатную численность работников 

учреждения в количестве 26 единиц.».
2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 

официального опубликования.

Первый заместитель Губерна 
Тульской области -  предссда 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 5 8 2 8


